MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - ERECHIM

RESOLUÇÃO Nº 6/2024 - CCLP - ER (10.44.05.20)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Erechim-RS, 30 de setembro de 2024.

RESOLUÇÃO Nº 06/CCLP-ER/UFFS/2024

Aprova o Regimento do Colegiado do Curso
de Graduação em Pedagogia - Licenciatura,
do    Erechim, da UniversidadeCampus
Federal da Fronteira Sul - UFFS.

A Coordenação do Curso de Licenciatura em Pedagogia -   Erechim, da Universidade Federal daCampus
Fronteira Sul (UFFS), no uso de suas atribuições legais, considerando a decisão do Colegiado do Curso,
tomada na 5ª Reunião Ordinária de 2024, registrada na ata nº 05/CCLP-ER/UFFS/2024, realizada em 11
de setembro de 2024.

RESOLVE:

  Aprovar o Regimento Interno do Colegiado do Curso de Pedagogia,   Erechim da UFFS.Art. 1º Campus

   Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.Art. 2º

Sala das Reuniões do Colegiado do Curso de Graduação em  Pedagogia - Licenciatura, do  Campus
 Erechim, 5ª Reunião Ordinária, em Erechim, 11 de setembro de 2024.

(Assinado digitalmente em 01/10/2024 12:13)
ANIBAL LOPES GUEDES

COORDENADOR DE CURSO

CCLP - ER (10.44.05.20)

Matrícula: ###369#7

Processo Associado: 23205.026969/2024-95

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 6 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESOLUÇÃO 30/09/2024 7f2f34e33b

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf